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Сектор за човечки ресурси

Број: 01-766/3
Датум: 01.02.2021

Врз основа на член 17 став (7) од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен весник на Република Македонија“ број 27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 198/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ број 143/19 и 14/20), директорот на Управата за јавни приходи, донесе
ПРАВИЛНИК

за изменување и дополнување на Правилникот за внатрешна организација 
на Управата за јавни приходи

Член 1


Во Правилникот за внатрешна организација на Управата за јавни приходи, бр.01-6477/1 од 31.10.2016 година, бр.01-2187/1 од 24.02.2017 година, бр.01-2187/4 од 18.05.2017 година и бр.01-1674/6 од 07.03.2018 година, во делот II – Вид и број на организациски единици на Управата за јавни приходи, во членот 3, став 5, алинеја 3, бројот во заградите и зборовите: „(7) седум“, се заменуваат со бројот во загради и зборовите: „(5) пет“.


Во членот 4, во потточката 4.3. Сектор за регистрација и утврдување на даноци, организациската единица од потточката г) Центар за обработка на податоци, се брише.


Во делот III –  Делокруг на работа на организациските единици, во членот 11, во потточка 4.3 Сектор за регистрација и утврдување на даноци, во вториот став, бројот во заградите и зборовите: „(2) два центри“, се заменуваат со бројот во загради и зборовите: „(1) еден центар“, а зборовите: „Центар за обработка на податоци“, се бришат.


Организациската единица од потточката г) Центар за обработка на податоци, се брише.

Член 2 
Согласно извршените измени во интегралниот текст на Правилникот, се вршат измени во графичкиот приказ (органограм)  на внатрешната организацијата на Управата за јавни приходи, кој е составен дел на овој Правилник.

Член 3

Овој правилник влегува  во  сила со денот на донесувањето, а ќе се применува по добиена согласност од Министерството за информатичко општество и администрација.


Овој правилник ќе се објави на огласна табла/Интранет на Управата за јавни приходи.
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